

/ritzau/



e2ba231b

Citathistorie fra JYLLANDS-POSTEN: Optimismen spirer i landbruget

Videncentret for
Landbrug -
Makroøkonomi

Ritzaus Bureau 8. juni 2011 kl. 2245

Efter flere års dyb økonomisk krise spirer optimismen nu blandt de danske landmænd, skriver Morgenavisen Jyllands-Posten. Flertallet af landmændene venter at øge både indtjening, produktion og investeringer det kommende år. På de store bedrifter venter hver tredje landmand at øge investeringerne med mere end 25 pct. Det fremgår af en analyse udarbejdet af Videncentret for Landbrug. Analysen, der bygger på svar fra omkring 800 landmænd, tegner billedet af et erhverv, hvor i hvert fald de veldrevne bedrifter er på vej ud af krisen. Omkring 25 pct. af landmændene venter, at deres indtjening vil stige mindst 250.000 kr. i år og yderligere mindst 250.000 kr. i 2012. Kun ganske få landmænd venter faldende indtjening. »Vi er meget enige i vurderingen af, at erhvervets indtjening vil stige i år. Til gengæld indikerer vores nyeste prognoser et fald i indtjeningen i 2012, hvilket især skyldes stigende renter,« siger erhvervsøkonomisk chef Klaus Kaiser, Videncentret for Landbrug til Jyllands-Posten. Læs mere her: <http://epn.dk/landbrug/article2457090.ece>

Alt materiale i Infomedia er ophavsretligt beskyttet.

Kunden må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre materiale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med Infomedia. Overført (downloadet) materiale skal slettes efter anvendelsen og må ikke indlægges i informationsgenfindingsystemer, som for eksempel elektroniske postsystemer, databaser, fælles netværk eller lignende.

Videreformidling.

Kunden må foretage videreformidling (ved videreformidling forstås kopiering, distribution via elektronisk post, tilrådighedsstillelse i databaser, på netværk eller lignende) af modtagne overskrift- og indledningsmateriale inden for kundens egen virksomhed. Al anden videreformidling af materiale fra Infomedia skal aftales skriftligt med Infomedia.